          Отчет о полученных средствах (пожертвований) за февраль 2018г.

	Жертвователь 
	Способ внесения средств
	Сумма
	Дата

	Наумова Н.В
Солдатова Ю.

Наумова Н.В.

Гуляницкий И.В.

Неизвестные физические 

лица через терминал 

ПАО АКБ »Урал ФД»
 Неизвестные физические лица 

                          Итого 
   Итого за 2018г.
	Банковский перевод
Банковский перевод

Банковский перевод

Банковский перевод

Банковский перевод 
В ящики для сбора 
пожертвований

(ЦУМ,ул.Пятилетки,41)


	1500  руб.
50 руб.

500 руб.
300 руб.
634,81 руб.
5 450 руб.
8 434,81 руб.
24 856,33 руб.

	11.02.2018г.
19.02.2018г.

20.02.2018г.
22.02.2018г.
февраль 2018г.
февраль 2018г.



